
Kjære venner av SAT-7! 
SAT-7 arbeider i hele området fra Marokko til Afghanistan. Her står nød og 
dramatiske hendelser i kø.  

I dette rundskrivet vil jeg dele med dere tre artikler jeg har fått fra SAT-7 sentralt. 

Innimellom kommer to videoer. SAT-7 har ordet! 

 
Om å bygge opp Kristi kropp i Midt-Østen og Nord-Afrika 

Tenk deg at kirken i landet ditt er blitt mindre gjennom tiår. Kanskje du lever 
kilometervis fra det nærmeste fellesskapet, eller kirkebygningen er lukket av 
myndighetene. Eller kanskje familien din og naboene er så fiendtlige til troen din – 
særlig hvis du er kommet fra en annen religiøs bakgrunn – at du uansett ikke kan 
møte noen andre kristne personlig. Anta så at du heller ikke har tilgang til pålitelige 
ressurser som kan hjelpe deg til å voksen i modenhet til Kristus, eller at du vil bli 
alvorlig straffet hvis du noen gang blir funnet med en bibel. 

Dette er forhold som er altfor kjente for mange kristne i Midt-Østen og Nord-Afrika. I 
likhet med troende hvor som helst lengter de etter å lære mer om Jesus og hva det 
betyr å følge ham, men deres mulighet for dette er alvorlig begrenset. Noen land har 
nylig sett en alvorlig nedgang i sitt kristne nærvær, og selve overlevelsen for noen 
gamle kirkesamfunn er truet. Utallige isolerte troende har ingen muligheter for 
fellesskap eller opplæring i den kristne troen, og trofaste kirkeledere mangler 
ressurser for å støtte menighetene sine. Diskriminering, restriksjoner og forfølgelse 
legger ytterligere press på troende som prøver å forbli trofaste mot Kristus. 

SAT-7 er dypt engasjerte i å støtte de hengitte og modige kristne i Midt-Østen og 
Nord-Afrika i deres disippelforhold mens de navigerer med disse tallrike 
utfordringene. Våre sendinger setter kristne i stand til å ta del i tilbedelse og ha 
forbindelse med hverandre fra sine private hjem. Vår undervisning og våre 
samtaleprogrammer fordyper seernes forståelse og liv og gir dem anledning til å 
stille spørsmål. Vår teologiske opplæring gir pastorer trygghet i å forholde seg til 
Bibelen og kommunisere med andre. Og ved å ta opp emner fra ethvert aspekt av 
livet fra en kristen synsvinkel inspirerer og veileder våre programmer voksne og barn, 
familier og kirker i deres vandring med Gud. 

Vi bruker varierte satelittprogrammer og digitale medieaktiviteter for å appellere til 
et vidt spekter av seere, og våre seer-støtteteam følger dem i hvert skritt av deres 
trosreise gjennom fellesskap, rådgivning og oppmuntring. 

 

Direktør Rita Elmounayer forteller i den følgende videoen om hvilken rolle SAT-7 vil 
spille i forhold til kirkene i Midt-Østen og Nord-Afrika. 

https://www.youtube.com/watch?v=Y4MLspBX6DU 

https://www.youtube.com/watch?v=Y4MLspBX6DU


 

"Pray for a strong Church to 

be a witness in the region" 

In this powerful message, SAT-7 CEO Rita 

El-Mounayer calls for prayer for the 

Church in the Middle East and North 

Africa. She explains how SAT-7 supports 

the... 

www.youtube.com 

 

SAT-7 tar ikke politisk stilling til konfliktene i det store, urolige området de arbeider i. 
Men de ser nøden og setter ord på den, og de arbeider for å gi trøst og livshjelp til 
store og små. Her kommer tre eksempler, i form av to artikler og en video imellom. 
De to artiklene kom fra SAT-7 i november. De er altså ikke dagsferske, men sier likevel 
mye både om situasjonen på bakken og hvordan SAT-7 svarer på den. 
 

Om å trøste seere i Gaza 
Det er tragisk at det synes å være lite optimisme på Gaza-stripen, som i stor grad er 
lagt flatt etter mer enn et år med bombing. En stråle av lys har vært flere dager med 
våpenhvile for å tilrettelegge det andre stadiet med poliovaksine for barn i nord, der 
ødeleggelsen har vært mest alvorlig. Imidlertid virker det usannsynlig at hjelpen vil 
hjelpe de nordlige distriktene Jabalia, Beit Lahiya og Beit Hanoum. Innbyggerne ble 
beordret til å evakuere disse områdene tidlig i oktober, og de som ble værende - 
anslagsvis 100 000 mennesker - har nå vært avskåret fra hjelp utenfra i over en 
måned. Situasjonen ble beskrevet av FN-byråer som "apokalyptisk", og USA har sagt 
at Israel "mislykkes alvorlig" i å møte den forferdelige humanitære situasjonen. 
Men midt i krigens frykt og kaos når SAT-7 KIDS ut til unge seere med sanger, 
dramaer og bønner for å bringe trøst og håp foran uvissheten. "I tider med krig, frykt 
og usikkerhet blir SAT-7 KIDS mer enn bare en TV-kanal", sier kanalsjef Andrea El-
Mounayer. "Den blir en tilflukt, en kilde til trøst, med latter, fortellinger og bønner 
som blir delt på SAT-7 KIDS. Vi prøver å dempe deres frykt, gi dem noe å holde fast i, 
noe å tro på ut over mørket rundt dem." 
 
Denne videoen gir et eksempel på hvordan en mor kan trøste sitt redde barn der det 
er krig og konflikt. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=L1naMvR5hcc 
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Teaching children about 

faith during conflict - 

YouTube 

Manessa talks with her daughter, Jane, 

about dealing with fear during 

conflict.She shares how she and her 

husband turned to prayer during the fear 

of war, as... 

www.youtube.com 

 

Nyheter som gir håp fra Afghanistan 
Kanalen SAT-7 PARS har mottatt oppmuntrende nyheter fra naboen Afghanistan. Til 
tross for økende restriksjoner for kvinner og jenter reporterte en venn av kanalen - 
en som hjelper afghanere inne i landet - at internett virker godt i mange områder. 
Som et resultat av dette får eldre jenter fortsette sin utdannelse i stillhet ved hjelp av 
regelmessige læreseksjoner på Zoom. Det ser også ut til at de drakoniske reglene 
som er gitt av Taliban ikke alltid er nøye fulgt av lokale tjenestemenn. Samtidig 
melder arbeidere blant afghanere i Middelhavsområdet at hundrevis av afghanere 
ser på kristne programmer i Afghanistan og Iran, og at mange kommer til tro. Jamil, 
en kristen i Afghanistan, sa til SAT-7 at en disippelgruppe som ble lansert på Zoom i 
fjor viser seg som en stor støtte for isolerte troende som ham selv. Han sa: "Jeg 
takker Gud for dere i SAT-7 som tenker på oss og gir oss disse klassene. Her i 
Afghanistan har vi ingen andre enn dere." 
 
Den overordnede visjonen til SAT-7 har alltid vært å gjøre Guds kjærlighet synlig. 
Når vi går inn i høytiden som ligger foran oss, så la oss huske på hvordan Gud gjorde 
sin kjærlighet synlig under kummerlige kår, nettopp i det området hvor SAT-7 
arbeider. 
 
Med ønske om en velsignet jul og et godt nytt år! 
 
Vennlig hilsen 
Kjell Arne Norum 
 
 
PS: Hvis noen av dere får lyst til å lese det siste nummeret av SAT-7´s magasin Insight, 
så  har dere lenken til både dette nummeret og tidligere nummer her. 
https://sat7.org/about-us/publications/ 
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Publications | SAT-7 

The exciting story of Dare to Believe!by SAT-7 Founder Dr Terence Ascott is out now. It 

combines the birth and growth of SAT-7 with Dr Ascott’s exciting personal story of living 

through civil wars, kidnappings, detentions, and deportation, and also the courageous witness 

of Middle East Christians. 

sat7.org 

 

https://sat7.org/about-us/publications/

